"חלום של כיתה"הכיתה בוחרת ב

רקע

. 23-היתקיימו הבחירות לכנסת , ו' באדר ה'תש"ף2020במרץ 2ני, ביום ש

ל הדמוקרטיה והן מבטאות את יכולת האזרחים להשפיע על חייהם ולהכריע בעיצוב הבחירות הן נשמת אפה ש

אזרחית ומעורבות פוליטית. תקופת דמותה של מדינת ישראל. למערכת החינוך מקום מרכזי בחינוך לתודעה

להבין את ההליך הדמוקרטי הבחירות מזמנת אפשרות להתחקות אחר תהליך הבחירות במדינה דמוקרטית,

מנהיגי העתיד בונים חלום של מדינה

רקע

. 23-היתקיימו הבחירות לכנסת , ו' באדר ה'תש"ף2020במרץ 2ני, ביום ש

ולהכריע בעיצוב ,הבחירות הן נשמת אפה של הדמוקרטיה והן מבטאות את יכולת האזרחים להשפיע על חייהם

ך מקום מרכזי בחינוך לתודעה אזרחית ומעורבות פוליטית. תקופת דמותה של מדינת ישראל. למערכת החינו

הבחירות מזמנת אפשרות להתחקות אחר תהליך הבחירות במדינה דמוקרטית, בה הזכות להצביע שמורה לכל